
Zápis ze schůzlrv školské radv při ZŠ a MŠ Ploskovice

Termín konání: 16. ||.2017

Pfftomni: Jaroslav Andrle, zástupce do ŠR za rodiče Žáků
Ing. Jan Kubů, zástupce do ŠR za pedagogy školy
Mgr. Miroslava Melicharová, ředitelka školy

omluveni: PavlaMatějková, zástupce do ŠR zazÍizovate|e

Program jednání SR:

- schválena Výročnízpráva za rok 20t6l2017

- projednán návrh rozpočtu na rok2018

Informace ředitelky ško1y

- o fi'rngování školy po zrušení odloučeného pracoviště v Třebušíně

. o opravách, kteréproběhly před zaěátkem školního roku (obložení tělocvičny,
pffprava učeben pro přestěhované třídy)

- o projektu Zvyšujeme kvalitu výuky v ZŠ aMŠ Ploskovice. V projektu v riímci
oP vVV (tzv. šablony) škola přihlásila šablony na další vzdé|ávéní
pedagogických pracovníků a na spolupráci učitelů v rámci školy i s učiteli z jných
škol (ZŠ i MŠ), tandemovou qýuku (ZŠ), tematická setkríní s rodiči (MŠ).

. o získiiní certiÍikátů pro hodnotové vzdělávání, které škola zďadí do vyuky
občanské výchovy, vlastivědy a prvouky (certifikát získalo 8 vyučujících)

- o plránovaných (i již proběhlých) akcích pro školnirok20t7l20l8

Zápís z jednéní vyhotovil 16. 11.2017 Jaroslav Andrle

Podpisy ělenů ŠR: r. Andrle ..

I
I

Ing. J. Kubů .


